
 Skall du ställa ut din katt? Utställningar är en  plats där 

man förutom att få sin katt bedömd, kanske också vinner   

  något och får möjlighet att träffa andra kattägare och byta 

erfarenheter. För att få ställa ut måste du vara medlem i 

en kattklubb. Prata med uppfödaren eller ta kontakt 

med en kattklubb.  

Läs även informationsblad 4 & 5 ! 

UPPFÖDNINGUPPFÖDNINGUPPFÖDNINGUPPFÖDNING    

Många vill ta en kull ungar på sin honkatt. Det är 

absolut inte nödvändigt. Vill du inte ha några  

kattungar rekommenderar vi att du kastrerar katten 

när den är tillräckligt gammal för det. Lagom ålder 

är från 6 månader men det varierar från katt till 

katt. Vill du ha kattungar så ställer kattklubben 

och uppfödaren gärna upp med råd om vilken 

hane som kan vara lämplig, för vill man ha ”fina” 

ungar så är det inte säkert att grannens katt blir 

bra, utan de båda föräldrarna måste ”passa ihop”. 

BRA LITTERATURBRA LITTERATURBRA LITTERATURBRA LITTERATUR    

Jag har katt                            

Författare: Alice Heinsen, Otto Gundlev,  

P Tode Jensen 

Hälsoråd för katt                  

Apotekets lilla häfte med råd och  

vägledning om din katt blir sjuk 

eller skadar sig. 

Vi hoppas att detta informationsblad kan vara dig 

till hjälp. Naturligtvis kan du få mer information 

om just din ras från klubben eller uppfödaren. 
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www.hallandskatten.com 

SKA  DU KÖPA KATT? 

Föreningen  
Hallandskatten 
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Vill du veta mer?Vill du veta mer?Vill du veta mer?Vill du veta mer?    

Kontakta oss på telefon eller skicka ett mail 

 

Ordförande:  Ann Öberg 0340-430 06 

   ann.oberg@hallandskatten.com 

 

Sekreterare:  Tage Ericsson  0340-89624 

   tageericsson@sokoke.se 

 

 

 

FÖRSÄKRING 

Vi rekommenderar inget speciellt bolag, du väljer det 
som passar dig bäst. Ta reda på eventuella restriktio-
ner som de olika bolagen kan ha för just din ras.  

VETERINÄR 
Försök hitta en veterinär som du har förtroende för.  
Var inte rädd för att besvära med frågor.  
Laborera aldrig med katten själv, det är bättre att gå till 
veterinären en gång för mycket än en gång för lite. 

LEVERANS 

Kattungen äter själv och är rumsren vid 8 veckors 
ålder, men måste stanna hos mamma och kullsyskon 
ytterligare några veckor för att utvecklas  
socialt och till en självsäker, självständig och tillgiven 
katt. Enligt Svenska Jordbruksverkets regler får 
kattungen inte lämna sin mamma innan 12 veckors 
ålder. 

TRANSPORT 

Du bör skaffa dig en bra transportbox som katten kan 
ha hela sitt liv. Denna tar du med dig när du hämtar 
katten. 

HEMMA 

Vid hemkomsten måste du visa kattungen var den har 
sin toa-låda. För övrigt bör den få vara ifred så att den 
kan undersöka sitt nya hem i lugn och ro. 

Följande bör du ha köpt hem innan du hämtar katten: 

Mat Ändra aldrig kattungens kostvanor under 
               den första tiden ! Be uppfödaren om  
 en matlista. Risken för diarréer är annars stor. 

Matskålar Det enda kravet på mat- och vattenskålar är 
   att dessa skall vara lättdiskade. 

Sand Olika sorters sand finns i handeln, en del  
 bildar klumpar, andra inte. Fråga  
               uppfödaren vilken sort katten är van vid. 

Toa-låda  Finns i många varianter. Tänk på att  
  kattungen växer, så ta inte en som snabbt  
                blir för liten. 

 

 

Klösträd   Köp ett ordentligt klösträd eller klösbräda  
                 redan från början. Det blir billigare än att  
                 köpa ny soffa och tapetsera om. Alla katter  
                 vässar klorna, och finns det en tillåten plats så 
                använder katten denna. Den händige tillverkar 
                 kanske klösträdet själv. 

Leksaker  Leksaker behövs. Många olika, för katten  
   behöver omväxling. De som finns att köpa  är 
                ofta preparerade med kattmynta, som 
                 stimulerar till ohämmad lek.  
                 Den bästa leksaken är en annan katt. 

Sele  Vill du kunna ha med dig katten överallt?  
  Lär den då att gå i sele. Men se till att selen  är  
               rymningssäker. 

VACCINATION 

Kattungen är oftast vaccinerad en första gång med  
tillbörlig vaccin när du får hem den. Vaccinationsintyg 
ska medfölja.  
Fråga uppfödaren när nästa vaccination skall ske. 

AVMASKNING 

Uppfödaren avmaskar kattungen före leverans, men den 
skall avmaskas regelbundet hela livet. På apoteket finns 
lämpliga receptfria avmaskningsmedel. 

PÄLSVÅRD, SKÖTSEL 

Olika  borstar, kammar, kardor etc. används beroende på 
vilken ras katten tillhör. Rådgör med uppfödaren om vad 
som behövs till just din katt. Be uppfödaren att visa dig 
hur katten skall skötas. Pälsvård och annan omvårdnad 
skall påbörjas när katten är riktigt liten. 

LITE LITE LITE LITE TIPSTIPSTIPSTIPS    OMOMOMOM    KATTKÖPKATTKÖPKATTKÖPKATTKÖP    


